15.

PRZEGLĄD KATOLICKI.

Korespondencje frankomontażem należy do Redakcji w Warszawie przy ul. Nowy Świat N. 35 — Rykosztem i g. do na wyrażenie poproszenia wyrażone zgłoszenie, swobodnie błąd. — Ogłoszenia przyjmują się po kop. 15 za mier.

ROK TRZYDZIESTY PIĄTY.

Dnia 19 Sierpnia 1897 r.

Dnia 7 (19 Sierpnia) 1897 r.

## O ZASADĘ CHRZEŚCIJAŃSKĄ.

(List do redakcji „Przegl. Kat.”).

Szanowny Księżo Redaktorze! Kiedy chodzi o zasadę chrześcijańską, sędzę, iż Szan. Ksiądz Redaktor gościnności jej w „Przegl. Katol.” nie odmówi.

p., a cóż powiedzieć o apparatach bądź nowych bądź przerobionych, o muiowanym parkanie, okalającym kościół, o ślicznym owocowym ogrodzie, o tysiącach drzewek, zasadzonych ręką kapłańską na emmentarzach, opłotach i t. p.

<sup>1</sup> Artykuł „O zasadę chrześcijańską” został opublikowany w Przeglądzie Katolickim Nr 33 z dnia 7(19) sierpnia 1897 roku. Skan tygodnika katolickiego poświęconego sprawom religijnym, społecznym i kulturalnym, opublikowany został na stronie internetowej Biblioteki Narodowej pod adresem: <https://polona.pl/item/przeglad-katolicki-tygodnik-poswiecony-sprawom-religijnym-spoecznym-i-kulturalnym.NTeXMjUONTQ/0/#item>.